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A Eukanuba Restricted Calorie Puszka
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| Cena 14,29 zt
Numer katalogowy 8710255152455

. i Kod producenta 8710255152455

- Specjalna potrzeba Nadwaga
Specjalna potrzebaf(filtr) Nadwaga
Wielkos¢ pupila Bez ograniczen producenta
Waga 400
Faza zycia Bez ograniczen producenta

Opis produktu
Eukanuba Restricted Calorie Puszka 400g- Opis Produktu

EUKANUBA Restricted Calorie Formula, to weterynaryjna kompozycja stworzona specjalnie dla pséw z nadwaga. W trosce o
zdrowie pséw borykajacych sie z otytoscig receptura zostata opracowana z niskim poziomem kalorii oraz wzbogacona o L-
karnityne, ktéra przyczynia sie do redukcji tkanki ttuszczowej i dba o zachowanie odpowiedniej budowy ciata i masy
miesniowej. Niska kalorycznos¢ wspiera redukcje masy ciata. L-karnityna - wspomaga metabolizm ttuszczu. Wysokiej jakosci
biatka pochodzenia zwierzecego oraz niska zawartos¢ ttuszczu pomagaja ograniczy¢ spozycie kalorii i wspiera zdrowa budowe
ciata. Dodatek glukozaminy i siarczanu chondroityny zapewniaja budulec dla tkanki chrzestnej, aby wspiera¢ zdrowe stawy.
Odpowiednia proporcja kwaséw ttuszczowych Omega-6:0mega-3 pomaga utrzymac zdrowg skére i ISnigca siers¢. Witamina E
- przeciwutleniacz wspierajacy naturalng odpornoscé.

Sktad

Grys kukurydziany

Suszony kurczak i indyk
Kukurydza

Sorgo

Jeczmien

Suszona pulpa buraczana
Hydrolizowane biatka zwierzece
Maczka rybna

Suszone cate jaja

Ttuszcz zwierzecy

Suszone drozdze piwne
Chlorek potasu
Heksametafosforan sodu
Fruktooligosacharydy

Siemieg Iniane

Glukozamina (475mg/kg)
Siarczan chondroityny (45mg/kg)

Analiza Sktadu

Biatko 8,0 %

Oleje i ttuszcze 4,5 %
Omega-6 0,62 %
Omega-3 0,12 %
Surowy popiét 1,60 %
Btonnik 0,5 %
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¢ Wilgotnos¢ 77,0 %
e Wapn 0,25 %
e Fosfor 0,20 %

Dodatki

Witamina A 18 000 mg/kg
Witamina D3 300 mg/kg
Witamina E 50 mg/kg
Magnez 0,02 %
L-karnityna 10 mg/kg
Pulpa buraczana 1,0 %

Dawkowanie

DZIENNA DAWKA (GRAMOW NA DZIEN)
Masa ciata

2kg

5kg

10kg

20kg

30kg

40kg

50kg

60kg

70kg

Producent nie ograniczyt wieku i wagi zwierzecia.

Dodatkowe Informacje

Karma powinna by¢ podawana do momentu uzyskania upragnionej sylwetki. W przypadku dtuzszego stosowania nalezy
skonsultowac sie ze specjalistg weterynarii.
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